МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФНС России по Тюменской области)

ПРИКАЗ

__25.03.2014__________                      № _01-07/00170@_____

г.Тюмень

О внесении изменений в приказ Управления Федеральной налоговой службы по Тюменской

области от 31.12.2013 №01-07/00915@ «Об утверждении Положения об Общественном совете

при Управлении Федеральной налоговой службы по Тюменской области»

Во исполнение поручения ФНС России от 23 декабря 2013 года №10-10-08/0007@

 «О формировании Общественных советов при Управлениях по субъектам Российской

Федерации» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Управления Федеральной налоговой службы по Тюменской области

от 31.12.2013 №01-07/00915@ «Об утверждении Положения об Общественном совете при

Управлении Федеральной налоговой службы по Тюменской области» (далее – Приказ)

следующие изменения:

1.1 Пункт 3 Приказа изложить в следующей редакции:

«3. Возложить на отдел работы с налогоплательщиками (Л.Г. Кочеткова) организацию

мероприятий по формированию состава Общественного совета».

1.2. Пункт 3.7. Приложения к Приказу  изложить в следующей редакции:

«3.7.  Количественный состав Общественного совета составляет 13 членов».

1.3. Пункт 3.14 Приложения к Приказу изложить в следующей редакции:

«3.14. До своего утверждения предлагаемые кандидатуры в Общественный совет

проходят общественное обсуждение, по итогам которого Общественная палата Тюменской

области формирует «короткий список» кандидатов».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя

В.Б. Касаткину.

Руководитель                                                                                                                         Т.А. Зыкова